Requerimento Nº 210/2017

Ao Ex.mo presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.

A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente à presença V. EXª.

Para requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca e a secretaria de obras

e infraestrutura a construção de cisternas nas 16 casas que estão sendo

construídas na localidade de Açude no Município de Tejuçuoca.

Plenária Jose Norberto Rodrigues da Silva

  Tejuçuoca, 09 de junho de 2017.

Maria Monalisa Mesquita

Vereadora